Tilburg Jongens Junioren C 1

Jeugdmarathon 1 Junioren C - Tilburg 19-10-2024

Daguitslag Junioren C

pos nr
G8s

1 B12

2 B30
G87

789

788

naam

Maartje van Dijck
Bram Morel
Thijme Laurijssen
Tamar Wolters
Nienke van Hoek
Tess Anderson

19-10-2024 19:18:50

woonplaats sponsor

Moergestel
Tilburg
Alphen
Tilburg

Riel
Tilburg

10rnd 4km 0:07:11uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h

rnd grp pnt
10
11,1
10 10
10
8
8
lvanl



Tilburg Jongens Junioren C 1

Jeugdmarathon 1 Junioren C - Tilburg 19-10-2024

Transponderprint  Junioren C

pos nr naam

G88 Maartje van Dijck
B30 Thijme Laurijssen
G87 Tamar Wolters
Z89 Nienke van Hoek
Z88 Tess Anderson

a b~ W NP

19-10-2024 19:18:51

rnd
10
10
10

10rnd 4km 0:07:11uur (gem. 43,1sec) 33,4km/h

Tijd
7:11.191
7:12.966
7:13.273
7:09.514
7:20.332

Laatste
36.999
37.939
38.149
54.940

1:00.132

Snelste
36.999
37.939
38.149
50.630
50.838

Groep
0
0
0
0
0
lvanl



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jongens Junioren C1
Competitie:  Tilburg Jongens Junioren C t/m

3 2 — oL-6l BunqpL

19-10-2024
pos nr naam pnt
1 B12 Bram Morel 11,1
2 B30 Thijme Laurijssen 10

19-10-2024 19:18:51 lvan1l



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Meisjes Junioren C1
Competitie:  Tilburg Meisjes Junioren C t/m

3 2 — oL-6l BunqpL

19-10-2024
pos nr naam pnt
1 GB88 Maartje van Dijck 11,1
2 G87 Tamar Wolters 10

19-10-2024 19:18:52 lvan1l



Tilburg Jongens Pupillen A 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen A - Tilburg 19-10-2024

Daguitslag Pupillen A

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B26 Djim Spierings Goirle 9 11,1
2 B25 Paco Dingemans Loon op Zand 7 10
G80 Fenne Smit Goirle 7
G81 Leya Lagarde Moergestel 7
G82 Damla Cakar Tilburg 7

19-10-2024 19:07:59 9rnd 4km 0:06:07uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h lvanl



Tilburg Jongens Pupillen A 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen A - Tilburg 19-10-2024

Transponderprint  Pupillen A

pos nr

B26
G80
G81
B25
G82

a b~ W NP

19-10-2024 19:07:59

naam

Djim Spierings
Fenne Smit

Leya Lagarde
Paco Dingemans
Damla Cakar

rnd

N~ NN o

Tijd
6:07.363
4:44.884
5:28.503
6:16.130
6:17.008

9rnd 4km 0:06:07uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h

Laatste
40.725
38.630
50.149
58.264

1:00.525

Snelste

39.245
38.630
39.919
47.661
47.010

Groep
0
0
0
0
0
lvanl



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen A t/m

3 2 — oL-6l BunqpL

19-10-2024
pos nr naam pnt
1 B26 Djim Spierings 11,1
2 B25 Paco Dingemans 10

19-10-2024 19:08:00 lvan1l



Seizoen: 2024/2025

=
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A E
«Q

Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen A t/m 19- 2
10-2024 N

o

pos nr naam pnt 1
1 G80 Fenne Smit 11,1 1,1

2 GB81 Leya Lagarde 10 10

3 G82 Damla Cakar 9 9

19-10-2024 19:08:01 lvan1l



Tilburg Jongens Pupillen B 1
Jeugdmarathon 1 Pupillen B - Tilburg 19-10-2024

Daguitslag Pupillen B

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 B20 Sietse de Jongh Boxmeer 6 11,1
G76 Neel Geurts Tilburg 6
G77 Juul Oggel Tilburg 6
G78 Malin Rongen Tilburg 6
G75 Floor Vogelaar Loon op Zand 2

19-10-2024 18:55:57 6rnd 2km 0:04:49uur (gem. 48,2sec) 29,9km/h lvanl



Tilburg Jongens Pupillen B 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen B - Tilburg 19-10-2024

Transponderprint  Pupillen B

pos nr naam

B20 Sietse de Jongh
G76 Neel Geurts
G77 Juul Oggel

G78 Malin Rongen
G75 Floor Vogelaar

a b~ W NP

19-10-2024 18:55:57

rnd

N O O O O

Tijd
4:49.856
4:50.028
4:53.696
4:55.829
1:34.074

6rnd 2km 0:04:49uur (gem. 48,2sec) 29,9km/h

Laatste
46.366
46.640
49.686
51.816
48.024

Snelste
45.003
45.961
46.454
45.744
45.811

Groep
0
0
0
0
0
lvanl



Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B E
«Q
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen B t/m 2
19-10-2024 A
o
pos nr naam pnt 1
1 B20 Sietse de Jongh 11,1 1,1

19-10-2024 18:55:58 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B E
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen B t/m 19- L%
10-2024 N

o

pos nr naam pnt 1
1 G76 Neel Geurts 11,1 1,1

2 G77 Juul Oggel 10 10

3 G78 Malin Rongen 9 9

4 G75 Floor Vogelaar 8 8

19-10-2024 18:55:59 lvan1l



Tilburg Jongens Pupillen C 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen C - Tilburg 19-10-2024

Daguitslag Pupillen C

pos nr
G70

1 B10

2 B14

3 B13
G71

4 B12

5 B11

G72

naam

Otje Bilderbeek
Mats van Boxtel
David Awe

Vinn Staps

Hasse Kouwenberg
Julian van Veen
Stijn van den Hoek
Skyelar Barker

19-10-2024 18:49:18

woonplaats sponsor
Tilburg

Goirle

Tilburg

Vessem

Tilburg

Tilburg

Tilburg

Tilburg

5rnd 2km 0:04:31uur (gem. 54,2sec) 26,6km/h

rnd grp pnt
5
5 11,1
5 10
5 9
5
8
5 7
3
lvanl



Tilburg Jongens Pupillen C 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen C - Tilburg 19-10-2024

Transponderprint  Pupillen C

pos nr

G70
B10
B14
B13
G71
B11
G72

~N o 0o~ WN PR

19-10-2024 18:49:19

naam

Otje Bilderbeek
Mats van Boxtel
David Awe

Vinn Staps

Hasse Kouwenberg
Stijn van den Hoek
Skyelar Barker

rnd

W oo o oo g

Tijd
4:31.164
4:47.010
4:47.910
4:51.374
4:55.703
5:29.402
4:22.778

5rnd 2km 0:04:31uur (gem. 54,2sec) 26,6km/h

Laatste

50.830
1:01.741
55.107
59.760
1:00.206
1:08.051
1:29.011

Snelste

50.830
53.489
55.107
55.329
54.780
58.800
1:20.981

Groep

O O O O o o o

lvanl



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jongens Pupillen C
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen C t/m

19-10-2024
pos nr naam pnt
1 B10 Mats van Boxtel 11,1
2 B14 David Awe 10
3 B13 Vinn Staps 9
4 B12 Julian van Veen 8
5 B11 Stijn van den Hoek 7

19-10-2024 18:49:19

N ® @ 3 = = 0L-6l bunqL

lvanl



Tussenklassement
Seizoen: 2024/2025 Baan Meisjes Pupillen C - Tilburg Meisjes

Pupillen C
t/m wedstriid 1 (19-10-2024)
pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 G70 Otje Bilderbeek Tilburg 111
2 G71 Hasse Kouwenberg Tilburg 10
3 G72 Skyelar Barker Tilburg 9

19-10-2024 18:49:20

lvanl



Tilburg Jongens Pupillen D 1

Jeudgmarathon 1 Pupillen D - Tilburg 19-10-2024

Daguitslag Pupillen D

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt

G60 Giorgia Dingemans Loon op Zand

1 B1 Mathis Laurijssen Alphen 4 111

2 B4 Sepp Ooms Tilburg 4 10
G61 Nina van Baal Tilburg 4
G62 Mila van Loon Tilburg 4
G64 Sanne Beerens Rijen 4

3 B3 Stijn Langenberg Tilburg 4 9

4 B2 Siep van Helvoirt Goirle 4 8
G63 Lola Lammers Tilburg 3

19-10-2024 18:40:54 4rnd 2km 0:03:34uur (gem. 53,5sec) 26,9km/h lvanl



Tilburg Jongens Pupillen D 1

Jeudgmarathon 1 Pupillen D - Tilburg 19-10-2024

Transponderprint  Pupillen D

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 B1 Mathis Laurijssen 4 3:34.243 51.728 51.728 0
2 B4 Sepp Ooms 4 4:14.740 1:03.067 1:01.562 0
3 G61 Nina van Baal 4 4:23.616 1:05.848 1:02.525 0
4 G62 Mila van Loon 4 4:35.843 1:13.000 1:05.611 0
5 G64 Sanne Beerens 4 4:39.984 1:18.606 1:04.029 0
6 B3 Stijn Langenberg 4 5:30.638 1:17.916 1:17.916 0
7 B2 Siep van Helvoirt 4 6:02.423 1:32.846 1:27.468 0
8 G63 Lola Lammers 3 4:56.712 1:50.197 1:32.123 0

19-10-2024 18:40:55 4rnd 2km 0:03:34uur (gem. 53,5sec) 26,9km/h lvanl



Seizoen: 2024/2025
Categorie:  Baan Jongens Pupillen D
Competitie:  Tilburg Jongens Pupillen D t/m

19-10-2024
pos nr naam pnt
1 B1 Mathis Laurijssen 11,1
2 B4 Sepp Ooms 10
3 B3 Stijn Langenberg 9
4 B2 Siep van Helvoirt 8

19-10-2024 18:40:55

® © 3 =2 = 0l-6l bunqpL

lvanl



Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen D E
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen D t/m L%
19-10-2024 AN
o

pos nr naam pnt 1
1 G60 Giorgia Dingemans 11,1 1,1

2 G61 Ninavan Baal 10 10

3 G62 Mila van Loon 9 9

4 G64 Sanne Beerens 8 8

5 G63 Lola Lammers 7 7

19-10-2024 18:40:56 lvan1l



Tilburg Jongens Pupillen E 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen E en F - Tilburg 19-10-202

Daguitslag Pupillen Een F

pos nr

G57
G53
G51
G52
G55
G54
G58
G56

naam

Saartje Jutten

Luna van Loon
Aimée Berhitu

Elze van Erp

Sterre van den Brand
Muyan Lin

Lotte de Wit

Asal Babaei

19-10-2024 18:29:44

woonplaats sponsor
Berkel-Enschot

Tilburg

Tilburg

Berkel-Enschot

Goirle

Tilburg

Kaatsheuvel

Tilburg

4rnd 2km 0:04:00uur (gem. 60,0sec) 24,0km/h

rnd grp pnt

W wWw s SADSMDDd

lvanl



Tilburg Jongens Pupillen E 1

Jeugdmarathon 1 Pupillen E en F - Tilburg 19-10-202

Transponderprint  Pupillen Een F

pos nr naam

G57 Saartje Jutten

G53 Luna van Loon

G51 Aimée Berhitu

G52 Elze van Erp

G55 Sterre van den Brand
G54 Muyan Lin

G58 Lotte de Wit

G56 Asal Babaei

0o ~NO O~ WN PR

19-10-2024 18:29:44

rnd

W W s SASDDd

Tijd
4:00.271
5:06.998
5:07.584
5:11.675
5:12.347
5:18.703
4:43.432
4:51.735

4rnd 2km 0:04:00uur (gem. 60,0sec) 24,0km/h

Laatste

1:02.332
1:16.661
1:17.410
1:19.289
1:19.809
1:23.822
1:44.888
1:34.510

Snelste

56.573
1:13.940
1:15.575
1:15.926
1:15.988
1:14.956
1:24.058
1:32.205

Groep

O O OO0 oo oo

lvanl



Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen E E
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen E t/m 19- g
10-2024 iR
o

pos nr naam pnt 1
1 Gb57 Saartje Jutten 11,1 1,1

2 G53 Lunavan Loon 10 10

3 G51 Aimée Berhitu 9 9

4 G52 Elze van Erp 8 8

5 G55 Sterre van den Brand 7 7

6 G54 Muyan Lin 6 6

7 G56 Asal Babaei 5 5

19-10-2024 18:29:46 lvan1l



Seizoen: 2024/2025 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen F E
«Q
Competitie:  Tilburg Meisjes Pupillen F t/m 19- 2
10-2024 A
o
pos nr naam pnt 1
1 G58 Lotte de Wit 11,1 1,1

19-10-2024 18:29:48 lvan1l



